АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 20 от 22.11.2010 г.                                                     с.Верхняя Чернавка
	О внесении изменений в Положение об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в Верхнечернавском муниципальном образовании

В соответствии с п.30 ч.1 ст.14, ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.31 Бюджетного Кодекса РФ, п.30 ч.1 ст.6, ст. 30 Устава Верхнечернавского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью в Верхнечернавском муниципальном образовании, утвержденное постановлением администрации Верхнечернавского муниципального образования № 1 от 24.01.2007 г. следующие изменения:
- в пункте 4.1. слова «в сметных назначениях Верхнечернавского муниципального образования бюджета Вольского муниципального района» заменить на слова «в бюджете Верхнечернавского муниципального образования».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных местах:

- здание администрации, расположенное по адресу: село Верхняя Чернавка, ул.Комсомольская,4.

4. Настоящее постановление вывешивается на период 7 календарных дней: с 23 ноября 2010 г. по 29 ноября 2010 года.

5. Датой обнародования считать 23 ноября 2010 года.

6. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Верхнечернавского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Верхняя Чернавка ул.Комсомольская 4.

8. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Верхнечернавского
муниципального образования                                                  О.В.Рыжкова